

JØRGEN BRUUN, TØMRER OG SNEDKERFORRETNING ApS

Ballevej 29
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2019

Jørgen Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN BRUUN, TØMRER OG SNEDKERFORRETNING ApS
Ballevej 29
7182 Bredsten

Telefonnummer: 75882140

CVR-nr: 27096468

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 190.520, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 798.746, og en egenkapital på kr. 423.867. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		632.418	564.925
Personaleomkostninger	1	-432.868	-377.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.001	-21.990
Resultat af ordinær primær drift		224.551	165.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-682
Andre finansielle indtægter		7.492	9.191
Øvrige finansielle omkostninger		-517	-255
Ordinært resultat før skat		231.526	174.054
Skat af årets resultat	2	-51.004	-38.500
Årets resultat		180.522	135.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	0
Overført resultat		522	135.554
I alt		180.522	135.554

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.334	6.333
Materielle anlægsaktiver i alt		371.334	6.333
Anlægsaktiver i alt		371.334	6.333
Råvarer og hjælpematerialer		10.700	27.000
Varebeholdninger i alt		10.700	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.327	53.053
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.342	41.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.239
Udskudte skatteaktiver		0	7.418
Periodeafgrænsningsposter		13.810	20.688
Tilgodehavender i alt		244.479	141.598
Likvide beholdninger		172.233	256.917
Omsætningsaktiver i alt		427.412	425.515
Aktiver i alt		798.746	431.848

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		108.869	108.347
Forslag til udbytte		180.000	0
Egenkapital i alt		413.869	233.347
Hensættelse til udskudt skat		10.036	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.599	71.661
Skyldig selskabsskat		33.550	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.643	79.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.849	30.641
Periodeafgrænsningsposter		25.200	16.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.841	198.501
Gældsforpligtelser i alt		374.841	198.501
Passiver i alt		798.746	431.848

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	394379	340235
Pensionsbidrag	16525	16525
Andre omkostninger til social sikring	21964	20375
	<u>432868</u>	<u>377135</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	33550	14466
Ændring af udskudt skat	17454	24034
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>51004</u>	<u>38500</u>